TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2020

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua việc miễn nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị

Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP

           Kính gửi:      Đại hội đồng cổ đông

                                Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – Công ty cổ phần

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2014;

 Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Điện lực Dầu khí

Việt Nam – CTCP;

 Hội đồng quản trị Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP kính

trình Đại hội đồng cổ đông:

Thông qua việc miễn nhiệm chức danh thành viên Thành viên Hội quản trị

Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP, nhiệm kỳ 2018 – 2023 đối với

ông Nguyễn Hữu Quý.

Lý do: Ông Nguyễn Hữu Quý được nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí từ

ngày 01/10/2020, căn cứ theo Quyết định số 776/QĐ-ĐLDK ngày 31/8/2020 của

Hội đồng quản trị Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam – CTCP về việc Nghỉ

việc để hưởng chế độ hưu trí.

Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH